Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: 	seja feito a poda da grama na Praça Melvin Jones, localizada em frente a Quadra

Coberta Professor Manoel Cesar Ribeiro, no bairro Chácara da Galega.

11111111111111111
Protocolo: 0000122/2015

29/01/2015 - 09:19:01

IND Indicação 20/2015

Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO A PODA DA GRAMA NA PRAÇA MELVIN
JONES, LOCALIZADA EM FRENTE A QUADRA COBERTA
PROFESSOR MANOEL CESAR RIBEIRO, NO BAIRRO CHÁCARA
DA GALEGA.

ENCAMINHA
O Z FEV. 2015

Vereador FeApe Gésal
Predderite

aa -el.wrzparr-me,

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito a poda da grama na Praça Melvin Jones, localizada em frente a Quadra Coberta

Professor Manoel Cesar Ribeiro, no bairro Chácara da Galega, pois o local encontra-se com

mato muito alto, situação que gera infestação de insetos, sujeira e desconforto aos usuários.

Segue em anexo fotos do local.

Pindamonhangaba, 02 de fevereiro de 2015.

Vereador Martim Cesai:

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

114,'14,
itt,  á • 1 	1

"

r

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5